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FECHA IMPRESION: 24/9/2021 

* 
COMPROBANTE DE PAGO 

Ejercicio: 	2021 Entidad: 	280-9999-0000 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - 
No. CUR: 	3219 Tipo Registro: 	DEV 	 PLANTA CENTRAL 

Monto: 256,00 -. 

IVA: 0,00 MiNSTER1OD[INGSKD/4.';'.O, 
ECONMKA Y 500.4. 	

. 
Sub Total: 256,00 DIRLCCÓN F'1 

Retenciones IVA: 0.00 TEOREE'4M 

Deducción Presupuestaria: 0,00 

Total Líquido Pagar: 256,00 

CEDE NO DELGADO DELIA JANETH.- ESMERALDAS, REUNIÓN CON GAD 
MUNICIPAL SOLICITU ESPACIO COORDINACIÓN Y DEFINICIÓN 

Estado: 	APROBADO Descripción: NECESIDADES FERIA, PARTICIPACIÓN FERIA Y EVENTO "PRIMER 

Cuenta Monetaria No.: 	3171611704 ENCUENTRO PUEBLOS MONTUBIOS DEL ECUADOR", DEL 16 AL 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Entregado al BCE 

SI SI SI 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 

1110006 1 RECURSOS FISCALES 2210912021 25600 0.00 

Sub - Total 256,00 0,00 

Retenciones 

NO PRESENTA RETENCIONES 	 0,00 

Total Deducciones: 	 0,00 

0 00 

Deducciones Sin Factura 

1 Código 	Nombre 	 Monto 

	

Monto Líquido: 	256,00 

?L1/21f 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 1 
nstitucion: 	1 	I 1 	 1 

i 280 	MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 1 	Fecha Elaboración II 	No. CURI No. Original 1 

Jnid. Ejecutora. 	9999 
MINISTERIODEINCLUSIONECONOMICAYSOCIAL - PLANTACENTRAL 16 	09 	2021 	3219 	3182 

JnId. Desc: 	0000 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SEGC-DDM-2021 - 1698 

-lase de 
Registro: DEV 1 

RPA 	RTO DEV 

[OGA 	 El LII ElIOFP/D 

rea De: GASTOS 

3eneficiario: 0801851999 CEDENO DELGADO DELIA JANETH 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PV 	ACT 	ITEM UBG 	FTE ORG 	No.PREST 	DESCRIPCION DE CUENTAS 	 M O N T O 

57 	00 000 	001 	530301 1701 	001 0000 	0000 	Pasajes al Interior 	 16.00 

57 	00 000 	001 	530303 1701 	001 0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 	 240.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 	 256.00 

MONTO IVA 	 0.00 

TOTAL 	 256.00 

TOTAL DEDUCCIONES 	 0.00 

LIQUIDO 
	

256.00 

30N: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES 

)ESCRIPCION: CEDENO DELGADO DELIA JANETH.- ESMERALDAS, REUNIÓN CON GAD MUNICIPAL SOLIC1TU ESPACIO, COORDINACIÓN Y DEFINICIÓN 
NECESIDADES FERIA, PARTICIPACIÓN FERIA Y EVENTO PRIMER ENCUENTRO PUEBLOS MONTUBIOS DEL ECUADOR. DEL 16 AL 19-07-2021. 
CONTROL PREVIO VT-YP-AG-FR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: Z89YEFME000ERBP 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 16/09/2021 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	RO9Q67MVGNOU7EB 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 16/09/2021 

FIRMA 
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DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: Z89YEFMEOQOERBP 

USUARIO: CRUZACERO 

FECHA: 16/09/2021 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: 	RO9Q67MVGNOU7EB 

USUARIO: 	FRAMOSR 

FECHA: 	 16/09/2021 

}iRN1\ 	 FIRMA 
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COMPROBANTE U NICO DE REGISTRO 

Institucion: 	 280 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 9999 1 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 1 [ Fecha Elaboración 	1 No. CUR 	No. Original 1 

ICENTRAL It 
0000 1 09 1 	2021 3219 3182 

Unid. Desc: 11016 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SEGC-DDM-2021-215-M 1698 

Clase de 
RPA RTO 0EV 

Clase de  
Registro: DEVENGADO 	 Gasto 	 OTROS GASTOS 	 1 	1 	1 

Cuenta 
Banco: Monetaria: 

Comprobante GASTOS 	 Numero Operación O 

Beneficiario: 1 0801851999 	ICEDENO DELGADO DELIA JANETH 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PY ACT 	ITEM 	UBG 	FTE 	ORG 	N. Prest 	DESCRIPCION M O N T O 

57 	00 000 001 	530301 	1701 	001 	0000 	0000 	Pasajes al Interior 16.00 

57 	00 000 001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticas y Subsistencias en el Interior 240.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 256.00 

IVA 0.00 

SUB - TOTAL 256.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 256.00 

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES 

DESCRIPCION: CEDENO DELGADO DELIA JANETH.- ESMERALDAS, REUNIÓN CON GAD MUNICIPAL SOLICITU ESPACIO, COORDINACIÓN Y 
DEFINICIÓN NECESIDADES FERIA, PARTICIPACIÓN FERIA Y EVENTO "PRIMER ENCUENTRO PUEBLOS MONTUBIOS DEL 
ECUADOR, DEL 16 AL 19-07-2021 CONTROL PREVIO VT-YP-AG-FR 

17 SEP 221 5  

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: jPRO 

APROBADO 

16/09/2021  

¡-- 

Director Financiero Funcionario Responsable 

1 



020 	 a  

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 	 j 
Institucion: 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptCom proba nteGastosrdlc j 

U. Ejecutora: 	9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 	 Fecha Elaboración No. CUR 	No. Original 
CENTRAL 

Unid, Desc: 	 0000 	 016 1 09 	[ 2021 	3 219 	3182 

NO. Expediente Tipo Documento Respaldo 	 Clase Documento 	 No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS 	LIQUIDACION DE GASTOS 	 SEGC-DDM-2021-215-M 	 1698 

[ 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
16/09/2021  

Director Financiero Funcionario Responsable 
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion 	 280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 Reporte 	rptComprobanteGastos.rdlc 1 
U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -  PLANTA Fecha Elaboración No OUA 	No, Original 

CENTRAL 

0000 015 
109 

2021 3182 3182 
Unid. Desc: 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

1 COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SEGC-DDM-2021-215-M 1698 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG 	SP PY ACT 	ITEM 	UBG 	FTE 	ORG 	N. Prest 	DESCRIPCION 	 M O N T O 

57 	00 000 001 	530301 	1701 	001 	0000 	0000 	Pasajes al Interior 1600 

57 	00 000 001 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00 

TOTAL PRESUPUESTARIO 256.00 

IVA 0.00 

SUB - TOTAL 256.00 

RETENCIONES IVA 0.00 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 

TOTAL A PAGAR 256.00 

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DOLARES 

DESCRIPCION: CEDENO DELGADO DELIA JANETH.- POR COMISIÓN A ESMERALDAS, ASISTIR A REUNIÓN CON GAD MUNICIPAL PARA 
SOLICITU DE ESPACIO, COORDINACIÓN Y DEFINICIÓN DE NECESIDADES PARA FERIA, PARTICIPACIÓN EN LA FERIA Y 
EVENTO "PRIMER ENCUENTRO DE PUEBLOS MONTUBIOS DEL ECUADOR", DEL 16 AL 19-07-2021. 

al 
DATOS APROBACIóN 

APROBADO 

a FÍE,  

1Funcionario1Responsable  
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DIRECCIÓN FINANCIERA m M isterio de Inclusión 
Económica ySocial 	INFORME LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

1. DATOS GENERALES 

No. CÉDULA: 	 0801851999 	 CARGO: 	ASISTENTE 

SERVIDOR: 	 CEDEÑO DELGADO DELIA JANETH 	 NIVEL: 

LUGAR COMISIÓN: 	 ESMERALDAS ESMERALDAS 

FECHA DE SALIDA: 	 16107/2021 	HORA: 	07H00 	 C. PRESUPUESTARIA: 	494 

FECHA DE RETORNO: 	 1910712021 	HORA: 	21H15 	 TIPO DE GASTO: 	CORRIENTE 

2. CÁLCULO DE VIATICOS 
CONCEPTO MONTO (USD) No. DíAS TOTAL VIÁTICO 

Viático 80.00 3 240,00 
TOTAL 240,00 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 
No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USO) 

1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 

2 PEAJES 570102 0,00 

3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 

5 PARQUEADERO 530502 0,00 

6 HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN 530303 0,00 
TOTAL REEMBOLSO 0,00 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 
No CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO IUSDI 

1 HOSPEDAJE 530303 105,00 

7 ALIMENTACION 530303 82,00 
MOVILIZACION 530301 16,00 

TOTAL GASTOS 187,00 

R 

S. LIQUIDACION 

a) Total cálculo de viáticos 

Total de viáticos 240,00 
(-) Anticipo entregado 	 CUR No. 0,00 	0,00 / 
Valor a Justificar 	 70% 168,00 	168,00 
Valor sin Justificar 	 30% 72,00 	72,00 

Valor que justifica el funcionario 240,00 

Saldo a favor de MIES 0,00 

b) Total por reembolso de gastos 16,00 

c) Total por liquidacion de compras 0,00 

d) Total a favor del Funcionario 256,00 

5. OBSERVACIONES 
1 1 No  se reconoce la factura nro 2622 ya que el valor total no es el correcto. 

6. RECOMENDACIÓN 

Analizada la documentación que sustenta la liquidación de la comisión de servicios arriba referida, se determina que: Dicha 
documentación cumple con la normativa legal vigente en materia, por lo que es procedente realizar los registros contables-
presupuestarios que correspondan conforme al respectivo control de cada proceso en aplicación a la normativa de Control Interno 

Ela orado por: 

V?&rn 

CONTROL PREVIO 

Quito, 15 de septiembre de 2021 

Comprometido por: 

ESUPUESTO 

Contabilizado Por: 

CONTABILIDAD 

Pagado p r: 

CruzAc o 

TESORERÍA 

1 

/ 
/ 
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Pr1 	 Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA 
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: FECHA DE SOLICITUD: 	- 

MINISTERIOOEINCWSKN Memorando Nro. MIES-SEGC-DDM-2021-0202-Mj .15072021/  

VIÁTICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓF i o SEP 221 F  
/ 

 CHA.  
DATOS GENERALES 	

DIRE 1 

AELLIDOS-NOMBRES DE LA O EL SER V,Ø'R No 
DELIA JANETH CEDEÑO DELGADO / PUESTO QUE OCUPA: 

CIUDAD-PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR: 
ESMERALDAS - ESMERALDAS DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE MERCADOS/  

FECHA SALIDA: 	HORA SALIDA: FECHA LLEGADA: 	.1 HORA LLEGADA 

16-07-2021 	 07:00 	/ 19-07-2021 / 21:15 / 
IA 

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES: 

I DELIA CEDEÑO 

DESCRIPCIÓN DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: Reunión con GAD Municipal de Esmeraldas para solicitud de espacio, 

coordinación y definición de necesidades para feria, levantamiento de emprendimientos, participación en la Feria y evento 

"Primer Encuentro de Pueblos Montubios del Ecuador". 

TRANSPORTE 

TIPO DE SALIDA LLEGADA 
TRANSPORTE 

FECHA (AÉREO, NOMBRE DE 
RUTA 

TERRESTRE, TRANSPORTE DD-MMM- 
HORA FECHA HORA 

MARÍTIMO, 
AAAA 

HH:MM DD-MMM-AAAA HH:MM 
OTROS) 

 

TERRESTRE Público Quito - Esmeraldas 16-07-2021 1/ 7:00 16 - 07 - 2021 / 13:30 

/ 
- 

TERRESTRE Público Esmeraldas - Quito 19-07-2021/ 14:00 19-07-2021 / 21:15 

UTORIZACIÓN: En caso de recibir valores por concepto de anticipo de viáticos y subsistencias, autorizo a la coordinación 

3dministratÍva financiera del MIES, a través de la dirección/unidad financiera a descontar a favor del ministerio de inclusión 

económica y social -mies en la siguiente remuneración mensual, aquellos valores que no fueran justificados debidamente. 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 

NOMBRE DEL BANCO: Pichincha 	TIPO DE CUENTA: Corriente NO. DE CUENTA: 3171611704 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE 

1 	D 	-i~ enñ 

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LAYkW11DAD SOLICITANTE 

 in Xavier In 

A_ISTENTE DIRECTOR 	DESARROLLO DE MERCADOS 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU -- Nota: esta solicitud dellerá ser presentada para su autorización, 

DELEGADO con por lo menos 3 días de anticipación al cumplimiento de los 

servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades 

institucionales la autoridad nominadora autorice. 

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud 

como la autorización quedarán insubsistentes 

• El informe de servicios institucionales deberá presentarse 

dentro 	del 	término 	de 	4 	días 	de 	cumplido 	el 	servicio 

institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los días 
Galo 	í'Flores González 	/ 

de 	descanso 	obligatorio, 	con 	excepción 	de 	las 	máximas 
SUBSECRETARIO DE EMPRENDIMIENTOS Y GSTION 

/ autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados 
DEL CONOCIMIENTO por la máxima autoridad o su delegado. 

1 
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Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-SEGC-DDM-2021-0202-M / 

Quito, D.M., 15 de julio de 2021 

PARA: 
	

Sra. Mgs. Amparo del Carmen Córdova Vaca 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Delegación y solicitud de vehículo y viáticos para Esmeraldas 

De mi consideración: 

Luego de un cordial saludo y en el marco de las Ferias del Encuentro, que tiene como 
objeto la reactivación económica y que constituyen un instrumento estratégico a nivel 
nacional, para promocionar y visibilizar los productos y servicios de los 
emprendimientos; asimismo, establecer una vinculación comercial directa y efectiva entre 
el productor que son los usuarios atendidos por el MIES y los consumidores conformados 
por la población general, y las instituciones públicas y privadas a nivel nacional. 

/ 
En este contexto, se delega a la Ing. Delia Janeth Cedeño Delgado, técnica de Desarrollo 
de Mercados para coordinar acciones correspondientes previo la ejecución de la Feria del 
Encuentro en Esmeraldas, desde el día 16 al 19 de julio de 2021. 

De la misma manera, solicito a Usted se autorice a quien corresponda un vehículo 
institucional y viáticos para funcionaria en mención, misma que se movilizará desde 
Quito a Esmeraldas el viernes, 16 de julio de 2021 a las 05:00 AM, y el retorno lo 
realizará el lunes, 19 de julio de 2021 a las 18:00 PM, debido a las actividades ya 
coordinadas con territorio. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

i)ocuinento firmado electrón icarnente 

Sr. Franklin Xavier Narváez Amores 
DIRECTOR DE DESARROLLO DE MERCADOS 

Copia: 
Sr. Mgs. Paúl Fernando Cevallos Acosta 
Director Administrativo 

Sr. Lcdo. Germán Raúl Ramírez Chiluisa 
Analista de Servicios Generales y Transportes 

Sra. Ing. Delia Janeth Cedeño Delgado 
Asistente 	 ......... 

FRANKLIN XAVIER 
NARVAE Z AMORES 

.4V 

Gobierno Juntos 
dei Encuentro 1 o ograrnos 

Documento firmado electrónicamente ocr Quioux 
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República 
del Ecu'ador Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGAF-DA-202 1-2007-MM 

Quito, D.M., 15 de julio de 2021 

PARA: 
	

Sr. Franklin Xavier Narváez Amores 
DIRECTOR DE DESARROLLO DE MERCADOS 

ASUNTO: 
	

Respuesta a solicitud de vehículo. 

De mi consideración: 

En respuesta al Memorando Nro. MIES-SEGC-DDM-2021-0202-M con fecha 15 de 
julio de 2021, mediante el cual se solicita vehículo institucional para el cumplimiento de 
tareas inherentes a la Dirección de Desarrollo de Mercados por parte de la Ing. Delia 
Janeth Cedeño Delgado en la Feria del Encuentro en la ciudad de Esmeraldas del día 16 
al 19 de julio de 2021, en este contexto tengo que informar que al momento nose dispone 
de vehículos institucionales para el cumplimiento de estas tareas en territorio debido a la 
altísima demanda de movilizaciones fuera de la ciudad realizadas por las distintas áreas 
del Ministerio de Inclusión Económica y Social. 

Mucho agradeceré a usted su gentil atención al presente. 

Con sentimiento de distinguida consideración. 

Atentamente, 

N'gs.I Fernando Cevallos Acosta / 
DIIFÁTOR ADMINISTRATIVO 

Dirección: Plataforma Gubernamental de DesarroUo 	 ,4 
Social, Av. Quiturnbe Ñan y Av. Amaru Ñan. 
Código postal: 170146 / Quito Ecuador 	

, 
Gobierno 

Teléfono: 593-2-3983100 - www.inciusion.gob.ec 	 4,N del Encuentro 
Juntos 
lo logramos 

1.1 
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Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 	2021 -08-20 12:33:46 (GMT-5) 

Generado por: 	 Luis Fernando Acosta Rojas 

Información del Documento 

No. 
MIES-SEGC-DDM-2021 -0255-M 

Doc. 
Documento: Referencia: -- 

Sr. Ing. Luis Fernando Acosta Rojas, Coordinador 
De: Sr. Franklin Xavier Narváez Amores, Director de Desarrollo de Para:  General Administrativo Financiero, Ministerio de 

Mercados, Ministerio de Inclusión Económica y Social 
Inclusión Económica y Social 

Solicitud de ingreso de documentación de viáticos de Delia Descripción 
Asunto: 

Cedeño Delgado Anexos: -- 

Fecha 
2021-08-20 (GMT5) 

Fecha 
2021-08-20 (GMT-5)  

Documento: Registro: 

Ruta del documento 

No. 
Área De Fecha/llora Acción Para Comentario 

Días 

Estimado Chrisiian 
Coordinación General Luis Fernando Acosta 2021-08-20 11:57:05 Chnsiian Misad Segovia Favor remitir respuesta de acuerdo a 
Administrativa Financiera Rojas (MIES) (GMT-5) Reasignar Chávez (MIES) o Normativa Legal Vigente 

Saludos 

Dirección de Desarrollo de Franklin Xavier Narváez 2021-08-20 11:25:11 Envío Electrónico del O Mercados Amores (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección de Desarrollo de Franklin Xavier Narváez 2021-08-20 11:25:11 Firma Digital de O Documento Firmado Electrónicamente 
Mercados Amores (MIES) (GMT-5) Documento 

Dirección de Desarrolle, tic Franklin Xavier Narváez 20 11:24:27 Luis Fernando Acosta 
Mercados Amores (MIES) iii  Registro 

_________  Rojas  

3V 
Gobierno Juntos 

dei Encuentro 110 ogromos 
'Documento generado por Quipux 
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Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-SEGC-DDM-2021-0255-M 

Quito, D.M., 20 de agosto de 2021 

PARA: 
	

Sr. Ing. Luis Fernando Acosta Rojas 
Coordinador General Administrativo Financiero 

ASUNTO: 
	

Solicitud de ingreso de documentación de viáticos de Delia Cedeño Delgado 

De mi consideración: 

Con un atento saludo, informo a usted que la Subsecretaría de Emprendimientos y Gestión del 
Conocimiento, a través de la Dirección de Desarrollo de Mercados y acorde al compromiso 
establecido con la Srta. Ministra Mae Montafio, programado para los primeros 100 días de 
gobierno, ha venido ejecutando las "Ferias del Encuentro" a nivel nacional y se ha delegado al 
equipo técnico de la Dirección de Desarrollo de Mercados para que se movilicen a las ciudades de 
las Coordinaciones Zonales o Direcciones Distritales, para realizar acercamientos con las 
autoridades de los Gobiernos Autónomos Descentralizados Provinciales y Municipales, además de 
aportar con la organización, coordinación y desarrollo de las actividades requeridas para que estos 
espacios cumplan con los objetivos a favor de nuestros emprendedores. 

Es en este sentido, que se delegó a la técnica Delia Janeth Cedeño Delgado, para cumplir con el 
apoyo en territorio, de acuerdo a los siguientes documentos: 

• Memorandos Nros. MIES -SEGC-DDM-202l-0l78 / 0179-M / 

• Memorando Nro. MIES -SEGC-DDM-2021 -0202-M 
• Memorando Nro. MIES-SEGC-DDM-2021 -0198-M 
• Memorando Nro. MIES-SEGC-DDM-2021-0222-M 

Considerando que las actividades asignadas en territorio han sido continuas y el equipo de trabajo 
ha estado inmerso en varias actividades, la funcionaria en mención no ha ingresado los informes de 
viáticos pertinentes, para dar cumplimiento a la normativa vigente emitida por la por la 
Coordinación Administrativa Financiera mediante Memorando Nro. 
MIES-CGAF-DF-2021-1230-M; por lo cual, solicito a usted en su autoridad, autorizar a quien 
corresponda, la recepción y gestión de los informes correspondientes para la reposición de los 
valores correspondientes. 

Con sentimientos de distin guida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrón icamente 

Sr. Franklin Xavier Narváez Amores 
DIRECTOR DE DESARROLLO DE MERCADOS 

Anexos: 
- rnies-segc-ddm-2021-0178-m0667585001629409093.pdf 
- mies-segc-ddm-2021-0179-m_(5).pdf 
- rnies-segc-ddm-2021-0202-m_delegación_viaje_a_esrneraldas.pdf 
- mies-segc-ddin-2021-01 98-m_(1).pdf 

Í 

 ..... 

-. 

.4V 

Gobierno Juntos 
1 del Encuentro 1 o 10gtam 	 112 

£ 

Documento firmado electrónicamente por Quipos 



Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-SEGC-DDM-2021 -0255-M 

Quito, D.M., 20 de agosto de 2021 

- mies-segc-ddm-2021 -0222-mj4).pdf 
- informe_de_viaje_a_macas_del_22_al_25_dejunio_de_2021.pdf 
- informe_de_viaje_a_esmeraldas_del_16_al_19_dejulio_de_2021.pdf 
- informe_de_viaje_a_tena_del_21_al_24_dejulio_de_2021.pdf 
- informe _de_viaje_a_esmeraldas_del_03_al_06_de_agosto_de_2021.pdf 

Copia: 
Sr. Mgs. Carlos Alfredo Uquillas Casalombo 
Director Administrativo 

Sra. Ing. Delia Janeth Cedeño Delgado 
Asistente 
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FRANKLIN XAVIER 
NARVAEZ AMORES 
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Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 

FECHA DE INFORME: 
SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENyi'DE 

SERVICIOS INSTITUCIONALES: 
22JULIO2021/ 

MIES-SEGC-DDM-2021-0202-M / 

¡ 	DATOS GENERALES 

AELLIDOS-NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR 	/ PUESTO QUE OCUPA: 

DELIA JANETH CEDEÑO DELGADO ASISTENTE 

CIUDAD-PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

ESMERALDAS - ESMERALDAS SERVIDOR: 

DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE MERCADOS 

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: 

DELIA CEDEÑO 

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS 

ACTIVIDADES: 

/ 
/ 

16 DE JULIO DE 2021/ 

/07:00 Salida del Domicilio 

07:00 Traslado al Terminal Terrestre de Carcelén 

08:00 Salida 	del Terminal Terrestre de Carcelén y traslado a 	Unidad 	Desconcentrada 	Distrital 

Esmeraldas 

13:30 Llegada a la Ciudad de Esmeraldas./ 

13:40 Llegada a la Unidad DesconCentrada Distrital Esmeraldas. 

14:00 Reunión en FLOPEC y visita del Malecón de Las Palmas,,con representantes de GAD Municipal 

de Esmeraldas, para gestionar espacio donde se programa ejecutar la Feria del Reencuentro. 

15:30 Almuerzo 

16:30 Reunión con Director Distrital MIES Esmeraldas y equipo técnico de Inclusión Económica, para 

coordinar organización de Feria del Encuentro y definir responsabilidades. 

18:00 Finalización de reunión 

18:10 Fin de la jornada 	/ 

17DE JULIO DE2O21 	/ 

08:00 Traslado desde Esmeraldas a Tonsupa. 

/08:25 Identificación e invitación a emprendedores para la participación de la Feria del Encuentro, con 

técnica de Inclusión Económica. 

41:10 Traslado desde Tonsupa a Atacames. 

1:30 Identificación e invitación a emprendedores para la participación de la Feria del Encuentro, con 

técnica de Inclusión Económica. 

/12:40 Traslado desde Atacames a Súa. 

,í3:00 Llegada a Súa 

13:10 Almuerzo 	
/ 

- 	14:00 Participación en la Feria y evento "Primer Encuentro de Pueblos Montubios del Ecuador", con la 
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- 	asistencia del Director Distrital de Esmeraldas y técnica de Inclusión Económica. 

17:30 Retorno a la ciudad de Esmeraldas 

/8:00 Fin de la jornada. 

18 DE JULIO DE 2021 / 

Traslado a El Tigre (zona norte de Esmeraldas) 

i68:50 	Identificación 	e 	invitación 	a 	emprendedores 	procesadores 	de 	caña 	de 	azuzar, 	para 	la 

participación de la Feria del Encuentro a realizarse el 5 de agosto de 2021, con técnica de Inclusión 

Económica. 

12:15 Traslado a Camarones (zona norte de Esmeraldas) 

Almuerzo 

/14:00 Identificación e invitación a emprendedores artesanales para la participación de la Feria del 

Encuentro a realizarse el 5 de agosto de 2021, con técnica de Inclusión Económica.16:00 Retorno a la 

ciudad de Esmeraldas 

46:00 Retorno a Esmeraldas 

17:10 Fin de jornada 

19 DE JULIO DE 2021,, 

08:00 Definir y establecer listado de participantes (levantados el fin de semana en las visitas al norte y 
sur de Esmeraldas) 

09:00 Reunión con equipo técnico de Inclusión Económica, para identificar necesidades para feria: 

Económica, 	bienes, 	servicios, 	impresiones, 	equipo 	técnico, 	promocionales 	y 	comunicacionales, 

levantamiento de información. 

12:30 Reunión con responsable zonal 1 de inclusión económica, técnica de la Coordinación Zonal 1 y 
equipo técnico de Inclusión Económica, para informar el trabajo realizado para la coordinación de la 

Feria del Encuentro de Esmeraldas y para que siga apoyando en los temas referentes a la logística 

para la ejecución del evento 

13:30 Fin de reunión y salida de la Dirección Distrital Esmeraldas 

13:40 Almuerzo 

"í'4:00 Traslado a Terminal Terrestre de Esmeraldas para retorno a Quito 

14:40 Salida del Terminal Terrestre de Esmeraldas y traslado a Quito 

j/21:00 Llegada Quito 

[1:1I Llegada a domicilio 

DETALLE DE COMPROBRANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES): 

- 	FECHA No. COMP.VENTA - 	CONCEPTO $ MONTO (CON IVA 

15/07/2021 / 001-031-000014347/ Boleto a Esmeraldas / 11,99 	
/ 

16/07/2021 / 001-001-000011439/ Alimentación 	/ 10,00 / 

16/07/2021. 002-001-000002550 / Consumo de alimentos / 
8,00/ 

16/07/2021 / 
001-001-000002622 / Consumo de alimentos / 12,00 / 

17/07/2021 / 001-001-000011975 / consumo de alimentos / 6,00 / 

- 	17/07/2021 
/ 

001-001-0000544 / Consumo de alimentos 4,50 / 
 

17/07/2021  001-001-000011974/ Consumo de alimentos 	
/ 	

. 14,00 / 

18/07/2021 / 
001-001-00002554 / Consumo de alimentos 	/ 7,50 / 

18/07/2021 / 005-001-000000011 / Consumo de alimentos ,,, 20,00 / 
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/ 	
18/07/2021 	/ 005-001-000000008 / Consumo de alimentos 	/ 12,00 / 

---- 	 18/07/2021 / 001-031-000014517 Boleto a Carcelen / 11,99 / / 

- 	19/07/2021/  001-001-000021657/ Hospedaje/  10500/ 

_[ 
SUMAN: 222,98 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA 

datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el 
FECHA 

de-mmm-aaa 
16-07-2021 7,, ' 	19-07-2021/ del ¡cumplimiento del servicio institucional, desde la salida 	lugar 

de residencia o trabajo 	habituales o del cumplimiento del / HORA 
7:00 	/ 21:15 / íervicio institucional según sea el caso, hasta su llegada de 

hh:mm estos sitios. 

TRANSPORTE 

TIPO DE SALIDA [ 	LLEGADA  

TRANSPORTE NOMBRE DE 

(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA 
FECHA HORA FECHA HORA 

marítimo, otros) dd-mmm-aa/ 
hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm 

TERRESTRE Público Quito - Esmeraldas/ 16-07-2021 7:00/ 16-07-2021/ 13:30 , 

TERRESTRE Público Esmera ldas-Tonsupa/ 1707-2021/  8:00 / 17-07-2021 	/ 08:25 

TERRESTRE Público Tonsupa - Atacames,, 17-07-2021 / 11:10/ 17-07-2021/ 11:30/ 

TERRESTRE Público AtacamesSua/  17-07-2021 / 12:40/ 17-07-2021 ,/'_- 13:00/ 

TERRESTRE Público Sua - Esmeraldas/ 17-07-2021/ 17:30/ 17-07-2021 / 18:00 / 

TERRESTRE Público Esmeraldas-ElTi ,çe 18-07-2021 	/ 8:00 / 18-07-2021 	
/Z  

08:50 	/ 

TERRESTRE Público El Tigre - Camarones 
18-07-2021 

12:15 
18-07-2021 

 

TERRESTRE Público 
Camarones - 18-07-2021 

16:00 / 
18-07-2021 

/ 17:101 
Esmeraldas 

 

TERRESTRE Público Esmeraldas - Quito/ 19-07-2021 	/ 14:00 19-07-2021 / 21:15v' 

NOTA: En caso de haber utilizado transporte público, se deberá adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos. 

OBSERVACIONES: Por requerimiento institucional y solicitud de las autoridades de MIES, fue necesario el traslado pronto a la 

Dirección Distrital Esmeraldas, en razón que no se había realizado ninguna gestión para la ejecución de la Feria del Encuentro, 

a realizarse el 05 de agosto de 2021 e iba a contar con la presencia de la Señora Ministra Mae Montaño y otras autoridades 

gubernamentalesyprovinciales.  

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA 

El presente informe deberá presentarse dentro del término de 

4 	días 	del 	cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales, 	caso 

contrario la liquidación se demorará e incluso de no presentarlo 

--  - 	

- 

tendría 	que 	restituir 	los 	valores 	percibidos. 	Cuando 	el 

cumplimiento 	de 	servicios 	institucionales 	sea 	superior 	al 

J _ número de días autorizados, se deberá adjuntar la autorización 

por escrito de la Máxima Autoridad o su delegado  

lia Cedeño Delgado 	/ 
ASISTENTE 	 / 

FIRMAS DE APROBACIÓN 

FIRMA DE LA O EL R 	SAB 	UNIDAD DEL FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE 
ER 9E-tA1JNTDAD 

Ing. Franklin Xavier Narváez Amores 	/ Sr. Galo Raúl Flores Gonzales 	/ 
DIRECTOR DE DESARROLLO DE MERCADOS / SUBSECRETARIO DE EMPRENDIMIENTOS Y G, STION DEL 

CONOCIMIENTO 



/ 
"CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMPRESAS" / 

	

Restaurante "DON RUBER" 	1 	
FACTURA CELI QUIRÓZ DENISE CASSANDRA 1 

	

R.U.C: 1723160394001 	No. OO1.001.00 	0011439 ". 
/ 

	

Direcc,: Luz y Vida Vía Piedra de Vapor s/n 	 / 

	

CeIs.: 096 0019722 / 096 129 8375 	Aut. SRI N° 1128424637y 

	

Puedo Quito - Ecuador 	FECHA DE AUTORIZACIÓN 06- JULIO - 	2021 
 

CLIENTE:  

DIRECC.: RJjjO / TELF.: 

FECHA: 	ib 	cA-.Ió1  \ / C.I./R.U.C. 0801 	/ G./REM.: 

CA T. PESCRIPCION P. UNIT. VALOR TOTAL 

FORMA DE PAGO/ 

. 

F. AUTORIZADA' 

EtOCbVO  

JL 

FCLIENTE 	/ 

Sub Total 

IVA O % 
Dinero Electrónico 

IVA 12% 0 
Tarjeta deCrédfto/Débo 

Otros TOTAL $ \C) O 
r,oreS MOÍd LUIS M5ÍIO Imp, unset 1LUKL LJ\LLb tS/W/\HL)TU L ILSAI*<A -ono: ¿!b8-2i4 F<UU.1 1094983815001 AUT.2061 

10-8 DEL 11401 - 12400 	CADUCIDAD 06-JULIO-2022 BLANCO: CLIENTE • COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO 

KAPETO CREPES 	RUC. 0800497281001 
TORO ZAMBOMNO ALEGRÍA DE LOS ANGELES 	FACTURA Matriz: I]LJ4EDO 1502 Y REICAFUERTE 

TELF. 062 725-216 	 002-001-00 
ESMERALDAS-ECUADOR / 

	

/ Autorización No. 1128268532 	'4 
CDNTRIBUYE1tRE RcRoEsRESAs/ 	NO 0bdoaaroetabiI1dad 

Cliente: 

Fecha:..iTJ.3:.ZÇ1...... 

Dirc: 	............................................................. 
(ANT. 	D E S C R P C 1 0 N 	V.UNIT L V TOTAL. 

311.q / 

7 

/ 

/ 
./ 

CATEGOR1Z / 	
Sub-Total  

, 	

T Firma A 	 IVA 	0% 

IVA 	12% 	
/ 

N
ia Cliente 	 TOTAL A PAGAR 

 
/ 

Imprenta "OLAVA", Man1 Olaya Vakncia/íeIf. 2712-376 RUC 08011634~01 Aut. 4530 
F. Imp. O2-O6-2O214. 02-06-2022 4I 2501 al 2700 0. Adquiriente C. Emisor 

FORMA Of PAGO: EFECTIVO O DINERO EIEC1RI3NICO O TARJETA OF CREOIIIJ/OERITO. O OTROS O 



/ 

MONCAYO RAAD ANDRES ALBERTO 

Ç!) 	
Dir.: LAS PALMAS NELSON ESTUPIÑAN S/N Y AV. DEL PACIFICO 

Teléfono: 2461-032 10996562078 
ESMERALDAS - ECUADOR / 

Documento Categorizado: NO 
CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMPRESAS" / .mar¡] 

R.U.C.: 0803311117001 

1 DÍA 1 	MES AÑO 

d Hi L 

1 41 gris q  

iJ. 
- 	 II IL 

uiauidi•IWJ 
' EkethVIeio Franco/Talls4Oiv ' I/Ruc 0800670853001 
12452-170 !F. Impres, lOLJunlol2021 V. Hasta 10IJunioI2022 del 2601 al 2700  

'1 

. 	 Restaurant y Hostal KIkES" 
Venta al por Menor de comidas y bebidas en Restaurant SeMcio de Hospede 

BONE SUAREZ MIRYN MIREYA 

Dirección: Parroquia Su'MaIecón de la Playa Telf. 0993858406 
Atacames - Esmeraldas/CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMPRESA 

RUC. 0802333799001 Documento Categorizado NO 

FACTURA 	00 11975/ 
rt-7r 

Atif: 	1127523470' ooi -  ooiiOO 	 / 

Fecha ... ú /.Jelf.............................................. 

1 ciente:..Ç. 

UC.S..V)..jC 6irec ........ .............. 

Cant. DETALLE V.unit. Total 

FORMA DE PAGO ____ 	Sub Total r 	

IVA 0% 
IÍEFECTIVO 	

] 
TARJETA DE cRtDJTO ¡ DEBfl'O ___ 	 Descuento fi
DINERO ELECTRÓNICO 	

1 	IVA 12% ILL.OTROS 	 F. 

IMPRENTA SARITA" Soto Casanova Daniel Ricardo 
RUC, 0602661009001 Aut .8232 V Imp. 11 de 12 del 	Valor Total 
2020 ial. H. 11 de 12 de¡ 2021 Imp. 11.801 al 12,000  
Original Adquirente Copia Emisor TeIf. 2 760-164 10997409356 Atacarnes 

3 3L 

() 

Aut. ~ 1128308568 

001-001.00 0002622 / 

POLLO DE GALO / FAcT9A 
Venta de comidas y bebidas en restaurante, incluso aro llevar 

Velcivciue7 Palma 	Jo  el 	 0000 544 
Estb 9 de Octubre 13 y Av 3ra Olmedo 

Cel.: 099 793 7982/ 	:::::::: :: 
ESMERALDAS. ECUADOR / 	A1 :  
ESMERALDAS  

RUCA  8025,70770001 	Fecha:
¡ 	

Q3 - 202/ 
Sr. (es): ;:Q.\  ir) , 	levi, t 
RUC/11: _OQ Íf ltd1 / Telf.:__________ 

Oirec.: cO u 	/ 
( Cant 	E$GR1PCtøN 	i iint 1 VfVenta 1 

(?4SorflD d 4.c 
11111 
------------------------------ 

------------------- 

----------------------------- 

------------------------------ 

------------------------------ 

------------------------------ 

-- 	 ------------------ /  -- 

---------------------------- 

111111        

----  
- -  

----------------- 

----------------- 

--------------- 

----------------- 

----------------- 

~_ 

T 

1 

/. 

/ 

Restaurant y Hostal KIKÉ 

el 
Venta al por Menor de comidas y bebidas en Restaurant - Servicio de Hospedaje 

BONE SUAREZ MIRYN MIREYA 

Dirección: Parroquia Sua Malecón de la Playa TeIf. 0993858406 
Atacames - EsmeraIdg'/ CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMPRESA 

RUC 0802333799001 Documento Categorizado NO 

FACTURA 	
11974 Atif: 5j 1127523470 	ooii 00 

L  Fecha... 

ene 

irec................................... 

Cant. DTALL 19  y. unit. 	Total 

FORMA DE PAGO 	 _ 	íSub Total 
r 	

E 	IVA 0% 
EFECTIVO 	

ENTE ÍDINERO ELECTRÓNICO 
TARJETADECRCDffOIDEBO

F 	
J 	Descuento 

YiL 12% IMPRENTA SARITA" Soto Casanova Daniel 	 o 	
Valor Total 	p g RUC. 0802661009001 Aut .8232 F. Imp. 11 de 12 deY CD 2020 Val. H. 11 de 12 del 2021 Imp. 11.801 al 12.000  

Original Adquirente Copia Emisor Telf. 2 780-164 10997409356 Atacames 

/ 



1 	V  L I L_
,"V l.   

CAMACHO VILLALOVOS ENMA LILIBETH 
"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS' 	No 000000011 

DIRECCION: AV. COLON 30 Y ABDON 	R.U.C. 0802503102001 
CALDERON BARRIO CALIENTE 	Aut SRI. #1127952639 

Email: lilibethl906@gmail.com  
Teléfono: 093983658 

Esmeraldas - Ecuador! 

Sr. 	'e&c 	'C2 / 

Direc. 	5\) -ç() 	 TeIf 	oS q 
RUC: 	O'St) i ) 5'qSq juía de Remisión: 

005-001 

N°  000000008 
R.II.C. 080250310200 
Aut. SRI. #1127952639" 

FECHA DE 	OlA 	MES 	AÑO 1 
EMISIÓN 	L2  Li 

E 

6©gmail.com  
Teléfono: 0939836589 

Esmeraldas - Ecuador 	-  
OlA 	MES 	AÑO 

EN 

• 	

. 	 KAPETO CREPES /  RUC. 0800497281001/ 
TORO ZAMBONINO ALEGRIA DE LOS ANGELES  FACTURA Matriz: (ILMEEII] 15112 Y RUCAFIJERTE 

TELF. 062 725-216 	/ 002 - 001 - 00 
ESMERALDAS-ECUADOR 

/ NO
flflfll EA / 

Autorización No. 1128268532 
TONTRIBUYENIE REDIMEN MD4RESAS NO Obligado a llevar Contabilidad 

CIiente:iTki...(€jÇ 1W./ .............. 	. ..................... .. 

......... /................................................ 
DF.S(TRIP(ION V.UNIT 	VTOi.tT] 

. 

/ 

CA1tGOR fr/ 

	 Sub-Total $ Lb3J / 

fl 	 IVA 	0% 	 ] 

TOTAL A PAGAR [7VuI / ____________ 	

IVA 	12% [pj/ 
Fiia Cliente 

Imprenta 01.AYA", Mantl Olava Valencia. Te3E 2712-376 R(!( -. 0801163445001 Aul. 4530 
E. Imp. 02-06-202V'  02-06-2022 del /2501 al 2700 0. Adquiriente C. Emisor 

FORMA DE PAGO: EFECTIVO O DINERO ELECTRONICO c) TARJETA DE CREDITO/DEBITO. O OTROS EJ 

/ 

/ 

/ 

[.1TI 	 'JflhI 	 ' A'JilÍ 	Valor  

IORMA DF: PAGO 	 Documento 	SUBTOTAL12 % 
Categorizado: No EFECTIVO 	 1   

$I4EROELEORONIC0 	1 
TARJETA DE CREOITO/D€8110 

pos

1  

Atra 	 - Subtotal 	. 

- 	(t 

Subtotal O 0/ 

Descuento 

1 	Firma qutorizada 
Imp. Carmita" Teléfono: 2713554 	castro 	ña carmen RUC 	

IVA 12 % 	2 • 	 4 4 
0800799538001 	Auto. 1957 	E. 	de 	Impresión 	11103I2021/V. 

Hasta 1110312022. del 001 	al 	100 	C. Emisor O. Adquiriente  VALOR TOTAL  

CAMACHO VILLALOVOS ENMA LILIBET 
"CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS 

 

qD   

Cant. 	 DETALLE 	 'A'Jllr 	Valor Total  

DIRECCIÓN: AV. COLON 30 Y ABDON' 
CALDERON BARRIO CALIENTE 

Email: IiIibethl90 

tvtt  

o.h v'iLvt4 os  

	

FORMA DE PAGO 	 Documento 	SIIRTIITAL12% 	10 1  

EFECTIVO 	 Categorizado No  1  

TARJFTI DE CREOIIDJDERITO 1 
.qT0DS  

IoitiERoaEclRoHIcD 	

Descuento 

KtxKL\ 	i/b  

Firma JAutorizada 
"Imp. Carmita" Teléfono: 2713554 	Castro Peña Carmen R&1C. 
0800799538001 	Auto 	1957 	E. 	de 	Impresión 	111031202f 	V, 

Hasta 1110312022 	Í' OOI 	al 	100 	C. Emisor  

Subtotal O % 

Sub total  
cibi Conforme 	

IVA 12 % 	 q 

ü.Adquiriente 	
VALOR 	TOTAL  

~ LCC 	Q Sr.  

Direc. 	 Telf  
i r 

RUC:OL l 	Gula de Remisión: 

/ 

7 

/ 
/ 	 / 	1 	 L 
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HOTEL "BARRACON" 
Ing. Toro Zambonino Alegría de los Ángeles 

Dirección: Olmedo 1502 y Rocafuerte 
Teléfono: 06 2720-608 /0998 314 919 

Email: hotelbarracon@hotmail.cpin  
Esmeraldas - Ecuador / 

Autorización: 1127677231 

RUC. 0800497281001 

FACTURA 
001-001-00 

No Obligado a Llevar Contabilidad 

Fecha 	 C.l.: •• 0
.. ....... .. 	 ................ 	......... 

Sr. (es): .......LÍL................................................................................................... 

Dirección .......... TeIf ............................................... 

Ingreso: 	J)ia 	¡ (7 / 	Mes 	? 	' 	ño 	&) ,L( 

Salida: 	Día 	/ 	Mes 	7' 7 Año ft4,tJ / 
No. Habit. ............ O 

No. Pms.  ............. ............... 

DETALLE VALOR 

ALOJAMIENTO 
 

ALIMENTACIÓN 

LAVANDERÍA 

VIVIENDA 

OTROS 

- .-- 	 - 
Sub-Total  

IVA 	O%t 	 1 

Virm.3. atr 

 

rm 	
IVA 	12% 

[ 
Ii 

'70o  VALOR TOTAL $ Ii O S./ 
Autorizada

lmpn OYA Manl Ola Valancla, TE: 01645001 Aut.4530 Fecha Imp. 15 ENERO 2021 

Valido 15 ENERO 20 	EL 21101 al 21700 , 	 RU Copia Emisor 	CONTRIBUYENTE RÉGIMEN MICROEMPRESAS 

451.0  

FORMA DE PAGO 

EFECTiVO 

DINERO ELECTRflNICO 

T*JEIAICRÉIIITII/nO 

Üh1ÜS:  7 



>NO* TIENE LOGO 

TRANS ESMERALDAS INTERNACIONAL "TEISA' 

TRANS ESMERALDAS INTERNACIONAL 'TEISA" 

Dirección 	CARLOS FREIRE SIN Y MARCOS ESCORZA 

Matriz: 

Dirección 	
AV. JAIME HURTADO GONZALEZ 

Sucursal: 

Contribuyente Especial 	 214 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

R.U.C.: 	1790320359001 

FACTURA 

No. 	001-031-000014517 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

1807202101179032035900120010310000145 171234567814 

FECHA Y HORA DE 18/07/2021 18:4411 -' 
AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 	 PRODUCCIÓN 

EMISIÓN: 	 NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

1807202101179032035900120010310000145171234567814 

Razón Social / Nombres y Apellidos: 
	 CEDENO DELGADO DELIA JANETH 

Identificación 	0801851999 / 

Fecha 	 1810712021 / 
	

Placa / Matrícula: 	nulI 
	

Guía 

Direccion: 

Cod. 
Principal 

1 	Cod. 
Auxiliar 

1 
Cantidad 1 Descripción Detalle Adicional 

Precio Unitario 
Subsidio 

Precio sin 

f 	Subsidio 
Descuento 

Precio Total 

CAR01 1.00 BOLETO A CARCELEN / 11.00 0.00 0.00 0.00 11.00 

Información Adicional 
SUBTOTAL 12% 0.00 

SUBTOTAL 0% 11.00 idinterrio: 	 B0001-031-000014517 

Telefono: 	 0993574183 

Emai 	 jancede75ihotmaiI.com  

Comentarios: 	 VENTA POR CALL CENTER-TRANSFERENCIA 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE ¡VA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 11.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 
Forma de pago 	 Valor 	 1 

19- TARJETA DE CREDITO 	 11.99 
CE 

- 
0.00 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 099 

VALOR TOTAL 
=11 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	 0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 



VO TIENE LOGO 
R.U.C.: 	1790320359001 

FACTURA 

No. 	001-031-000014347 

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN 

003 

TRANS ESMERALDAS INTERNACIONAL "TEISA 

TRANS ESMERALDAS INTERNACIONAL "TEISA' 

Dirección 	CARLOS FREIRE SIN Y MARCOS ESCORZA 

Matriz: 

Dirección 	
AV. ELOY ALFARO N74C Y AV. GALO PLAZA 

Sucursal: 

Contribuyente Especial 	 214 

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD 	 SI 

1507202101179032035900120010310000143471234567817 

FECHA Y HORA DE 
15/0712021 20:22:28 / 

AUTORIZACIÓN: 

AMBIENTE: 	 PRODUCCIÓN 

EMISIÓN: 	 NORMAL 

CLAVE DE ACCESO 

iL. 

1507202101179032035900120010310000143471234567817 

Razón Social / Nombres y Apellidos: 
	

CEDENO DELGADO DELIA JANETH 1 

Identificación 	0801851999 / 

Fecha 	 1510712021 / 
	

Placa / Matrícula: 	nulI 
	

Guía 

Direccion: 

d 

SUBTOTAL12% 0.00 

SUBTOTAL 0% 11.00 

SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 11.00 

TOTAL DESCUENTO 0.00 

CE 0.00 

IVA 12% 0.00 

TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00 

IRBPNR 0.00 

PROPINA 0.99 

VALOR TOTAL 11.99 

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 	 0.00 

AHORRO POR SUBSIDIO: 	
0.00 

(Incluye IVA cuando corresponda) 

Cod. 	1 	Cod. 	1 	 Precio Unitario 	 1 Precio sin 	
Descuento 

1 	 Precio Total 
Cantidad 	 Descripción 	 Detalle Adicional 	 Subsidio 	1 	 1 

Principal 	Auxiliar 1 	 Subsidio 	1 

ESMO1 	 1.00 / BOLETO A ESMERALDAS / 	 11.00 	 0.001 	0.00 	0.00 	uDC 

Información Adicional  

dinterno: 	 B0001-031-000014347 

Telefono: 	 0993574183 

Email: 	 jancede75@hotmail.com  

Forma de pago 	 Valor 

11.991 
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L. 	 CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

Irotitucion 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 	 NO. CERTIFICACION 	FECHA DE ELABORACIÓN 

Unid. Ejecitora: 	
MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 	 494 	 28 	07 	21 

Jnid. Desc: 

T:PO :)E DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 
DE GASTOS 1 

/ 

CI.ASEDEREGISTRO 1  COM 	 CLASE DEGASTO 	OGA 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 
PO SP 	PY 	ACT 	ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 	 MONTO  

57 	00 	000 	col 	530301 	1701 	001 	0000 	0000 	Pasajes al Interior 	 $200 00 

E7 	00 	000 	CCl 	530303 	1701 	001 	0000 	0000 	Viaticcs y Subsistencias en el Interior 	 $472000 

TOTAL PRESUPUESTA 10 	 $4,920.00 

TOTAL 

SON: 	 CUATRO MIL NOVECIENTOS VEINTE DOLARES 

DESCRIPCION: 

PARA: Sr. FRANKILN XAVIER NARVÁEZ AMORES - DIRECTOR DE DESARROLLO DE MERCADOS ACTUALIZACIÓN DE CERTIFICACIÓN PRESUPLESTARA 
PAGO DE VIÁTICOS Y PASAJES AL INTERIOR PARA VISITAS EN TERRITORIO PARA EL CUMPLIMIENTO DE ACTIVIDADES INSTITUCIONALES PERIODO 
JUNIO-DICIEMBRE 2021 DEL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO DE MERCADOS. CERTIFICACIÓN FORMULARIO PAPP MIES-SEGC-DDM-202 
002. SEGUN MEMORANDO NRO. MIES-SEGC-DDM-2021-215-M. LA PRESENTE CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA EMITIDA POR LA DIRECCIÓN 
FINANCIERA, NO VALIDA NI LEGITIMA EL PROCESO DE CONTRATACIÓN EFECTUADO POR LA UNIDAD REQUIRIENTE. REFERENCIA CERTTIFICACIÓN 
PRESUPUESTARIA 415 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO 	- REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 
INGRID SOLANG 

ImiE, 

Firmado digitalmente 
CHRISTIAN 	por CHRIS11ANMISAEL 

FECHA: 
PERALTA MISAEL SEGOVIA SEGOVIA CHAVEZ 
VALVERDE CHAVEZ 	Fecha: 2021.07.28 

28/0712021 15:3308-0500 

Director Financiero Funcionario Responsable 

II 


